

Jõgevamaa koolinoorte 1.-3. klassi rahvastepalli 2019.a. meistrivõistluste juhend

EESMÄRK

Populariseerida spordiharrastust õpilaste hulgas, pakkuda nooremale koolieale võistlemisvõimalusi, selgitada parimad.

AEG JA KOHT

Võistlused toimub

08.02. kell 10.00 Voore Põhikool (väikesed koolid T ja P, õpilasi alla 100)

13.02. kell 10.00 Torma Spordihoone (suured koolid T ja P, õpilasi 100 ja rohkem)

OSAVÕTJAD

Võistkonda kuuluvad ühe kooli õpilased.

Osalevad eraldi tüdrukute ja poiste võistkonnad.

Väikeste koolide (alla 100 õpilase) ja võistkonna suurusega 5+1 võib poiste võistkonnas mängida tütarlapsi. Õpilane saab võistelda ühes võistkonnas.

Võistkondi võib komplekteerida oma kooli õpilastest v.a. Pisisaare Algkool ja Aidu Lasteaed-Algkool võivad moodustada ühisvõistkonna rahvastepallis ja teatevõistluses; Kuremaa Lasteaed-Algkooli õpilased võivad osaleda Laiuse Põhikooli, Sadala Kooli õpilased võivad osaleda Torma Põhikooli; Esku-Kamari Kooli õpilased võivad osaleda Lustivere Põhikooli võistkonnas rahvastepallis ja teatevõistluses ja Lohusuu Kooli õpilased võivad osaleda Mustvee Kooli võistkonnas rahvastepallis ja teatevõistluses.

VÕISTLUSSÜSTEEM

Võistlused viiakse läbi vastavalt EKSL-i 2018/2019.a. kalenderplaanis olevale juhendile.

Võistkonnas on 7+1(varu) võistlejat. Võistlussüsteem selgub peale eelregistreerimist.

Toimub ka rahvastepalli turniir koolidele, kus õpib alla 100 õpilase, võistkonna suurus on 5+1(varu) võistlejat.

Väljaku suurus 9X16 m (väikeste koolide T ja P ning suurte koolide T).

AUTASUSTAMINE

I – III koha võistkonna liikmeid ja võistkondi autasustatakse diplomi ja medaliga ning võitja võistkonda karikaga.

MAJANDAMINE

Osavõtumaks võistkonnalt 6 EUR tasuda ülekandega võistluste korraldajale arve alusel.

REGISTREEMINE

Registreerimine võistluspäevale eelneva päeva kella 12.00ks

Registreeri siit - <https://goo.gl/forms/iCAagmZAO9DhL4pt1>

Info

Peakohtunikud:

Eva Andreller tel. 55921997 (suured koolid poisid tüdrukud)

Anneli Plaado tel. 5223742(väikesed koolid poisid tüdrukud)

Jõgevamaa Spordiliit Kalju